

Zarządzenie nr 199/2012
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego
z dnia 16 listopada 2012 roku

w sprawie: zwiększenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2012 rok

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591, z 2002r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003r., nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004r., nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005r., nr 172, poz. 1441, z 2006r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009r., nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010r., nr 28, poz. 142 i 146, nr 106, poz. 675, z 2011r., nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 217, poz. 1281, z 2012r., poz. 567) oraz art. 257, ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r., nr 157, poz. 1240, z 2010r., nr 28, poz. 146, nr 123, poz. 835, nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, nr 257, poz. 1726, z 2011r., nr 201, poz. 1183, nr 234, poz. 1386, nr 240, poz. 1429, nr 291, poz. 1707)

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego
zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Aleksandrów Łódzki na 2012 rok o kwotę **92.454 zł**,
(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt cztery złote) tytułem:

- **zwiększenia dotacji celowych na realizację zadań zleconych** **5.277 zł**
przeznaczonych na:

- a) uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem składki rentowej, 2.777 zł
- b) pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, 2.500 zł

- **zwiększenia dotacji celowych na realizację zadań własnych** **87.177 zł**
przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

§ 2. W budżecie gminy na 2012 rok dokonuje się następujących zmian:

- 1. zwiększa się dochody o kwotę **92.454 zł**
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia
- 2. zwiększa się wydatki o kwotę **92.454 zł**
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.